
HKI bringer mennesker, der har behov for særlig støtte ud på eller tættere på arbejdsmarkedet. 
Vi tilbyder lærlinge- og STU-uddannelser, arbejdsprøvning, erhvervsafklaring, sygeindsats og 
beskyttet beskæftigelse. 

Huset består af en række tværfaglige team, herunder socialfagligt og pædagogisk personale, 
virksomhedskonsulenter, fysioterapeuter, psykologer samt værkstedspersonale.
Læs mere på www.hki.dk 
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Stor tilfredshed med HKI’s forløb
I samarbejde med analyseinstituttet Epinion gennemfører HKI en 
løbende borgertilfredshedsundersøgelse blandt samtlige borgere 
på alle afklarings-, aktiverings- og uddannelsesforløb.

De første resultater fra september-december 2011 viser, at 74 % 
af borgerne er meget tilfredse/tilfredse med deres forløb på HKI. 
85 % fremhæver, at de føler sig godt tilpas på HKI, og 73 % føler, 
at medarbejderne på HKI forstår deres situation. Det anser vi som 
et rigtig godt og nødvendigt udgangspunkt for at skabe progres-
sion for borgeren. 

Resultaterne af undersøgelsen anvendes til at evaluere og udvikle 
det enkelte forløb, så vi sikrer, at borgeren altid får et helhedsori-
enteret og individuelt tilrettelagt forløb, der bygger bro til arbejds-
markedet. 

Møbler til “Restaurant Brdr. Price”
HKI’s møbelsnedkerværksted har i november haft travlt med at producere taburetter og stole til Brdr. Prices 
nyåbnede restaurant i Rosenborggade i København. Møblerne er specialdesignede til restauranten af arkitekterne 
Christoffer Harlang og Nicolai de Gier. 

God jul
HKI ønsker alle samarbejdspartnere en glædelig jul samt et godt nytår. Vi takker for et spændende og udfordrende 
samarbejde i et år præget af nye tiltag og store forandringer, både i vores omgivelser og hos os selv: Et ændret 
kommunalt refusionssystem og en ny regering med nye visioner for beskæftigelsesindsatsen. På HKI har vi ind-
rettet nye lokaler til vores STU-afdeling på Hejrevej, rekrutteret ny salgs- og produktchef, udviklet et nyt hjerneska-
derehabiliteringsforløb samtidig med, at vi har opnået fine resultater med at højne kvaliteten af vores metoder og 
dokumentation.

Uanset forandringer i det forgangne og kommende år vil vi fortsat arbejde målrettet på at bygge bro mellem
arbejdsmarkedet og mennesker med fysiske, psykiske eller sociale barrierer for derigennem at efterleve vores 
vision: ”Alle har ret til et arbejdsliv”.

Jeg er overordnet tilfreds 
med mit forløb på HKI:

Meget enig: 40 %

Enig: 34 %

Hverken eller: 12 %

Uenig: 5 %

Meget uenig: 3 %

Ved ikke/ikke udfyldt: 6 %
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